
Orlický Horal 2024

Kategorie : S1

Limit Výkon Geom.

čas Poř. 0 Body čas Poř. čas Malus Bonus Součet Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. pruměr

1 Josefína Pašková / Marek Macháček HO Krko, z.s. 19:08,0 3 11,1 53,0 15:00,0 6 15:00,0 02:00,0 13:00,0 2 03:55,0 1 01:29,1 1 05:52,0 4 05:00,7 1 2,0339 1 11,2 1:05:25

2 Mikuláš Balušík / František Richtr ASPV SOŠ Šumperk 14:00,0 1 12 71,0 12:00,0 1 26:00,0 02:00,0 24:00,0 9 04:03,0 2 02:38,4 6 04:19,0 3 07:24,7 6 2,9499 2 12 1:10:25

3 Macek Jindřich / Macek Vojtěch Ho Přf UK, ASPV Špk 10:19,0 8 5,6 57,0 15:00,0 4 14:00,0 02:00,0 12:00,0 1 07:05,0 6 01:43,4 3 04:16,0 2 07:46,6 8 3,6844 3 5,7 1:00:10

4 Klára Mikulová / Magdaléna DvořákováHK Lanškroun z.s. 12:30,0 2 11,2 47,0 15:00,0 11 20:00,0 02:00,0 18:00,0 5 07:45,0 9 02:34,5 5 03:38,0 1 05:09,4 2 3,7222 4 11,4 1:06:37

5 Nella Hrušková / Michal Šeda HK Česká Třebová 16:34,0 6 6,1 51,0 15:00,0 9 19:00,0 00:30,0 01:30,0 18:00,0 6 06:15,0 4 01:39,6 2 06:29,0 5 06:00,4 4 4,7155 5 6,2 1:10:58

6 Bára Rezňáková / Tereza Krsičková HO DUHA UO z.s. 19:38,0 4 11 52,0 15:00,0 7,5 22:00,0 02:00,0 20:00,0 7 04:25,0 3 02:57,1 7 06:38,0 6 05:31,2 3 5,0114 6 11 1:16:09

7 Adam Soural / Jáchym Vacek HO DUHA UO z.s. 10:00,0 5 6,4 55,0 15:00,0 5 19:00,0 02:00,0 17:00,0 4 07:10,0 7 02:20,2 4 11:24,0 10 09:56,8 10 6,0002 7 6,4 1:14:51

8 Akim Sklenka / Jakub Kalousek HK Animo z.s. 20:00,0 7 6 52,0 15:00,0 7,5 17:00,0 02:00,0 15:00,0 3 06:50,0 5 03:51,6 11 10:03,0 9 07:08,5 5 6,2906 8 6 1:19:53

9 Klárka Stejskalová / Klára Motyčková Crazy Spiders, z.s. 17:10,0 11 0 68,0 13:00,0 2 23:00,0 02:00,0 21:00,0 8 12:05,0 10 03:27,6 9 11:30,0 11 07:26,0 7 7,4040 9 0 1:27:39

10 Kryštof Kalous / Vojtěch Dostálek HK Animo z.s. 13:02,0 9 5,5 58,0 15:00,0 3 27:00,0 02:00,0 25:00,0 10 07:35,0 8 03:04,5 8 08:06,0 7 10:31,1 11 7,4966 10 5,5 1:24:19

11 Jakub Nastoupil / Jan Dománek HK Lanškroun z.s. 08:59,0 10 0,1 50,0 15:00,0 10 33:00,0 01:30,0 31:30,0 11 15:00,0 11 03:35,3 10 09:54,0 8 09:17,5 9 9,8050 11 0,2 1:34:46

12 0

13 0

14 0

Lezení:  - při shodě bodů se za  kratší čas připočítává 0,1b První pomoc:  - při shodě bodů se za  kratší čas připočítává 0,1b Červené číslo : - nesplněná disciplína

Čas disciplín

P
o

ř
a
d

í

Příjmení a Jméno Oddíl

Lezení Výsledky

2008 - 2010

První pomoc

01.06.2024

Terénní běh + překážky Orientace Uzlování Slanění Prusíkování

Výkon
Pořadí 

celkové

Body 

lezení

Výkon Výkon Počet překážek: 4 Výkon Výkon Výkon



Orlický Horal 2024

Kategorie : M1

Limit Výkon Geom.

Poř. 0 Body čas Poř. čas Malus Bonus Součet Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. pruměr

1 Vincent Kriegler / Bětka Jeřábková  Lezci Zábřeh 07:28,0 3 4 36,0 15:00,0 3 06:00,0 01:00,0 05:00,0 2 08:13,0 4 02:32,6 2 09:10,0 1 09:00,8 1 2,0339 1 4 0:57:24

2 Matthew Vykydal / Sochora Václav ASPV SOŠ ŠUMPERK 07:37,0 1 9 43,0 15:00,0 1 14:00,0 01:30,0 12:30,0 6 12:18,0 5 02:07,2 1 10:59,0 3 09:44,6 2 2,0998 2 9 1:11:46

3 Emilija Ivanovská / Alan Hofman HO Krko, z.s. 18:38,0 5 0,1 33,0 14:00,0 4 07:00,0 01:00,0 06:00,0 4,5 07:55,0 3 02:44,9 3 09:29,0 2 11:27,5 3 3,3625 3 0,2 1:11:14

4 Šimon Franke  / Anežka Franková Crazy Spiders, z.s. 19:50,0 2 8 27,0 15:00,0 6 07:00,0 01:00,0 06:00,0 4,5 05:00,0 1 03:27,0 5 12:24,0 4 12:38,3 5 3,4135 4 8 1:15:19

5 Amálie Samuelová / Laura Čejková HK Lanškroun z.s. 20:00,0 6 0 29,0 15:00,0 5 06:00,0 01:00,0 05:00,0 2 13:55,0 6 02:59,9 4 15:27,0 6 12:17,7 4 4,4501 5 0 1:25:40

6 Krejsa Jakub / Mrázková Barbora HK Animo 20:00,0 4 2 38,0 13:00,0 2 06:00,0 01:00,0 05:00,0 2 05:50,0 2 05:19,5 6 12:35,0 5 20:00,0 6 3,4451 6 2 1:22:45

7

8

Kategorie : M2

Limit Výkon Geom.

Poř. 0 Body čas Poř. čas Malus Bonus Součet Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. čas Poř. pruměr

1 Vojtěch Šembera / Kateřina HolečkováHK Lanškroun 03:41,0 2 9,5 54,0 15:00,0 4 11:00,0 01:30,0 09:30,0 3 02:40,0 1 01:22,2 1 06:05,0 3,5 06:20,4 4 2,2956 1 9,8 0:46:09

2 Jana Urbášková / Anastázie Zlatnická ASPV SOŠ ŠUMPERK 03:06,0 1 9,4 51,0 13:00,0 7 14:00,0 01:30,0 12:30,0 6 03:25,0 2 01:50,0 3 04:25,0 1 06:10,6 2 2,4325 2 9,9 0:45:57

3 Tomáš Čada / Tereza Čadová HK Lanškroun z.s. 06:37,0 5 9,2 56,0 13:00,0 1 15:00,0 01:30,0 13:30,0 7 05:00,0 7 01:50,3 4 07:50,0 6 06:06,3 1 3,4553 3 9,4 0:55:24

4 Vojtěch Čáp / Daniel Štěpánek HO DUHA UO z.s. 04:08,0 3 9,7 54,1 14:00,0 3 09:00,0 01:30,0 07:30,0 1 03:40,0 4 06:58,3 11 06:59,0 5 07:05,8 5 3,7222 4 9,7 0:51:51

5 Klára Přemyslovská / Adéla Šléšková ASPV SOŠ ŠUMPERK 06:52,0 6 9,1 55,0 12:00,0 2 16:00,0 01:30,0 14:30,0 8,5 04:50,0 5,5 02:43,8 6 05:50,0 2 08:13,6 6 4,5503 5 9,2 0:56:29

6 Lili Šilarová / Zuzana Krátká HK Lanškroun z.s. 06:59,0 8 8,1 45,0 14:00,0 9 11:00,0 01:30,0 09:30,0 3 10:05,0 9 02:07,6 5 06:05,0 3,5 06:13,6 3 5,1946 6 8,2 0:56:30

7 Antonín Cink / Tomáš Hofman HO Krko, z.s. 05:02,0 4 9,3 40,0 15:00,0 10 11:00,0 01:30,0 09:30,0 3 04:50,0 5,5 04:03,9 7 09:11,0 7 09:10,7 8 5,9328 7 9,6 0:58:18

8 Aneta Unzeitigová / Magdalena HeckelováASPV SOŠ ŠUMPERK 12:58,0 9 8 53,1 13:00,0 5 22:00,0 01:30,0 20:30,0 10 12:00,0 10 01:33,6 2 09:46,0 8 08:56,4 7 6,5258 8 8 1:20:14

9 Norbu Činčera / Filip Novák HO DUHA UO z.s. 07:57,0 7 9 37,0 15:00,0 11 13:00,0 01:30,0 11:30,0 5 05:20,0 8 04:15,4 9 13:00,0 10 11:06,3 9 8,2009 9 9 1:09:39

10 Kalousová Julie / Hanáková Arwen HK Animo 13:50,0 10 4,5 49,0 15:00,0 8 16:00,0 01:30,0 14:30,0 8,5 12:20,0 11 04:07,3 8 12:19,0 9 12:39,4 10 9,1539 11 4,5 1:26:16

11 Dvořák Vít / Kristejn Oliver HK Animo 13:13,0 11 0 53,0 15:00,0 6 25:00,0 01:00,0 24:00,0 11 03:30,0 3 04:40,3 10 22:22,0 11 20:00,0 11 8,2654 10 0 1:43:45

12

13

Lezení:  - při shodě bodů se za  kratší čas připočítává 0,1b První pomoc:  - při shodě bodů se za  kratší čas připočítává 0,1b Červené číslo : - nesplněná disciplína

Výkon Výkon
Pořadí 

celkové

Body 

lezení

Výkon Výkon Počet překážek: 3 Výkon Výkon

Čas 

disciplín

2011 - 2013

P
o
řa

d
í

Příjmení a Jméno Oddíl

Lezení První pomoc Terénní běh + překážky Orientace Uzlování Slanění Prusíkování Výsledky

Čas 

disciplín

P
o
řa

d
í

Příjmení a Jméno Oddíl

Lezení Prusíkování

2014 a mladší

01.06.2024

Výsledky

Výkon Výkon Počet překážek:2 Výkon Výkon Výkon Výkon
Pořadí 

celkové

Body 

lezení

První pomoc Terénní běh + překážky Orientace Uzlování Slanění


